
ZPRAVODAJ

Rádi bychom touto cestou co nejsrdečněji poděkovali Úřadu 
Moravskoslezského kraje i Magistrátu města Ostravy, za obrovskou 
pomoc při spolufinancování nového devítimístného vozidla značky Renault, 
které náš klub Stonožka Ostrava bude využívat při svozu a rozvozu 
uživatelů Integračního centra a při dopravě členů klubu na pořádané akce. 

Velké poděkování.

Vodácká výprava – Vltava 2023

Voda. To je v našem klubu již tradice. Jako je tomu již po mnoho let, tak i 
letos jsme s našimi „DĚTMI“ vyrazili do Jižních Čech, kde jsme se rozhodli 
rozdat si to s naší nejkrásnější řekou – Vltavou. Počasí nám letos opravdu 
vyšlo a i proto se naše výprava náramně vydařila. A když už jsme toho 
pádlování měli dost, udělali jsme si výlet a plavili se na lodi po přehradě 
Lipno. Moc bychom touto cestou chtěli poděkovat společnosti Hyundai 
Motor Manufacturing Czech s.r.o., která nám pomohla se 
spolufinancováním akce dotací 25.000,-Kč. Ještě jednou moc děkujeme. 



Ostrov Madagaskar za humny.

Letošní letní tábor se nesl na vlně, jak jste poznali z názvu, Madagaskar. 
Tematicky jsme tento tábor pro naše uživatele pojali jako velké dobrodružství 
zvířátek s neméně známé trilogie Madagaskar. Na táboře nechyběli lev, zebra, 
žirafa, hroch, ale ani známí šibalové tučňáci a panovační lemuři v čele s králem 
Jelimánem. Bylo to 14 dnů fantastické zábavy podpořené krásným počasím a 
báječným přátelstvím správných lidí, kteří se na táborovou základnu CIT Dívčí 
Hrad vždy rádi vracejí.  Tak papa příští rok

Co chystáme na podzim a zimu…

Od začátku září v Integračním centru najíždíme opět na poprázdninový režim s 
prací v dílnách i s pracovní rehabilitací na CIT Dívčí Hrad. 11.9. začínáme s 
kroužkovou volnočasovou činností, čekají nás víkendové pobytové akce na 
Dívčím Hradě i v klubu Stonožka, Podzimní prázdninový pobyt na Ramzové a  
pak už jen Mikuláš a Vánoce.


